
niedziela, 19.01.2025

Ogłoszenia duszpasterskie na 2 Niedzielę Zwykłą – 19.01.2025

Przeżywany Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan, trwający od 18 do 25 stycznia, przebiega pod hasłem „Czy wierzysz w to?” (J

11,26). Modlitwy i rozważania zostały przygotowane przez wspólnotę monastyczną Bose w północnych Włoszech. Hasło Tygodnia i

tematyka rozważań jest związana z przypadającą w 2025 r. 1700. rocznicą pierwszego soboru powszechnego, który odbył się w Nicei

niedaleko Konstantynopola w 325 r. n.e. oraz ze sformułowanym podczas tego soboru Credo, które jest wyrazem wspólnej wiary

chrześcijan.

We wtorek wspomnienie św. Agnieszki, dziewicy i męczennicy. Z okazji przypadającego w tym dniu święta Babci i Dziadka pragniemy

złożyć najpiękniejsze życzenia wszystkim naszym babciom i dziadkom. Żyjącym życzymy zdrowia i błogosławieństwa Bożego a

zmarłym wiecznego pokoju z Bogiem w niebie.

W przyszłą niedzielę, 26 stycznia w naszym Sanktuarium będziemy obchodzić Dzień z Rodziną Ulmów. Podczas każdej Mszy św.

wysłuchamy historii o Błogosławionej Rodzinie z Markowej i uzyskamy błogosławieństwo relikwiami. Po Mszy św. będzie można nabyć

publikacje o Wiktorii i Józefie Ulmach i ich dzieciach. Relikwie Rodziny Ulmów, które w naszym Sanktuarium będą przebywać do 2

lutego umieszczone są w gablocie z relikwiami w Kaplicy Ukrzyżowania.

Ciąg dalszy kolędy w tym tygodniu:

Poniedziałek - 20 stycznia – Budziska (2)  – godz. 9.00 – o. Przeor, o. Adam,

Wtorek – 21 stycznia – Ferdynandów (2)  – godz. 9.00 – o. Przeor, o. Adam,

Czwartek - 23 stycznia – Żurawiec (2)  – godz. 9.00 – o. Przeor, o. Mariusz, Prosimy sołtysów z poszczególnych miejscowości, o

wyznaczenie kierowców, którzy zatroszczą się o podwiezienia kapłana do miejscowości w której odbywa się wizyta duszpasterska.

Ofiary zbierane podczas kolędy, będą przeznaczone na odnowienie naszego kościoła.

Taca gospodarcza za styczeń wynosi; 2 760 zł.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z W?adys?awowa – 1000 z?., z Woli Gu?owskiej

– 300 z?., z Lipin – 200 z?., z Urszulina - 2 100 z?., z Lenda Wielkiego – 1 300 z?., z Budnej Drogi – 850 z?., z

W?adys?awowa – 1800 z?., z Walentynowa – 800 z?., z Krzówki -1300 z?., Dziękujemy również za ofiary kolędowe; z
Urszulina -3 500 z?., z Lenda Wielkiego – 3 520 z?., z Budnej Drogi – 2 100 z?., z W?adys?awowa - 3 390 z?., z

Walentynowa – 2 680 z?., z Krzówki – 4 250 z?., Niech dobry Bóg wynagrodzi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia

dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece. Wszystkim solenizantom nadchodzącego tygodnia życzymy obfitości

łask, zdrowia i opieki świętych patronów na co dzień. A szczególnie zachęcamy do modlitwy w intencji naszych kochanych babć i

dziadków z okazji ich święta.

W tym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku, odprowadziliśmy: Katarzynę Sobieszek z Ferdynandowa i Halinę Pomiankiewicz z

Woli Gułowskiej – DPS. Polećmy ich Bożemu miłosierdziu. Dobry Jezu a Nasz Panie…
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